АДМИНИСТРАЦИЯ БЛРДЫ МСКО ГО М УН ИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА

пЕрм(,кого крАя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020 }9 4з0

'о внесении изменений в
[Iорядок разработки и
утвертцения схе]rtы
ра3\4ешения нестационарных
тоDговых ооъектов на
ТеРРИТОРИИ tra РДЫl}lСКОf()
муниципального раиона,
утверrцеllllыи
пoc,l,aIloB.lell llc}l
Аллt ll н lt c,l,pa ци и Бардымского
мчнllullпл.tьllot о p:rtloHa от
0s.I0.2018 л! 62з '

В соответствии с Федерi}льным законом от 28.12.2009 М 381-ФЗ <Об

основах государствеl{ ного регулирования торговой деятельности в Российской

ФедерацIItr>, Постановлением Правительства Пермского края от 01.04.2020

Jф 159-п (о внесении изменениЙ в Порядок разработки и утверждения схемы

рaв]\lс,щениЯ нестационарныХ торговых объектов, утвержденный
посl'ано B,'IL.Ill.r t, rt Правите:тьсr,ва Пермского края от от 28 ноября 201r'l г.

N9 966-п,i. пJrотссl.о\{ l1рокl,ратуры Барлымского района от 30.04.2020

лъ ] ]0_]020i59] на Поря.lок разработки и утверждения схемы размешения
нес,I,ациоlIарн ых торговых объек,гов. в це,lях повышения доступности товаров

для населения, Адплинистрация Бардьiмского муниципального раЙона
ПОСТДНОВЛЯЕТ:

1, Внести в Порядок разработки и

нестацI Iо]Illрны х торговых объектов
муницtjпа.'тьного района, утвержденный
Бардьтплсtсого муниtIипального района от
измеtlеIIIlх:

. ll гIYlIIi,ге l .4.15 rtlлфры <80> заменить цифрами (60);

ччасl,ке

з пчIll(те l .12
l. в абзаt te

территори Il,

l
?
?

утверждения схемы размещения
на территории Бардымского
постановлением Администрации
08.10.20l8 Ns 62З, следуюIIIие

TpeTbcll c]loBa (. размешаемого (обустраиваемого) на

неп()средственно примыкающем к стационарному

торгово\1\, объекту (объекту общественного питания)> исключить;

-.l

1.2.2. в абзаце шестом слова ((, размещаемого (обустраиваемого) на

участке территории, непосредственно примыкающем к стационарному
торговому объекту (объект1, общественного питания)> исключить.

2. Постановление опу,б,rиковать в районной газете <Тан> (<Рассвет>) и

разNlестить на официальном сайте Бардымского муниципtlльного района
Пермскогtl края Ьагdа-га),оп. гu.

3. Постаttов-rение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Котlтроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Ддминисr;lачrttt Бардымского муниципального района по экономическому

развитIlю Туйгиль.,tllна И.С.

Глава ltytr tttlипального района -

глава Ддl:, tH l,iстра ItITI,1 Барлымского
муни цIlп а.,IыIого pnйotta Х.Г. Алапанов